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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
‘ PUBLIKE” ‘

DATE: £/ 1 O3 12021

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktualg _

EMER SINDI

MBIEMER LALOSHI

ATESI GAZMEND

AMESl ZAMIRA

DATELINDJE 12.10.2000

VENDLINDJE ELBASAN

VENDBANIM RAJONI 5, LAGJA “11 NENTORP, RR. “DEFRIMI", ELBASAN.
NR. ID K06012074C

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése kenl ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotdsuar t§ gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jand ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonfé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢é mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

.| EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

i'\; '. : l !Zt W N \

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

+

Uné, i/fe n&nshkruari /a SINDI GAZMEND LALOSHL, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém
se: '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
_nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. !

b} Pasqyrimi | t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
‘dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i té§ dhénave do t& kryhet né pérputhje me leg]islacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

‘Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET Qi NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! -

Sod lolodhs bl

({emér, mbiemér, nénshkrim)

S{‘rﬁz{f clalazQ\ Y Cf(

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

&

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor t§ formés sé rere nga njé auforitef
glvaésor shqiptar ose I huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [x 1

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

at e vendimit

Sé preré? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o [] v [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e

Fad
. - -
) ‘€J\ 3 ’(
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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po [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni qené ndonjéheré I ndaluar apo arrestuar n a organet lj [zbatuese,
njé vepre penale? ( Vendos X perbn pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e s
0se jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. (emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? {(Vendos X pérbri pérgjigjes)

1

PO , Jo | x

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7. A &shté marré ndon [€heré pér ju masa e débimitn a njé shtet | huaj?
Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emi racionit gé
kang té béiné me rregullat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té nié shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
po [ ] JOo [x
N
‘Qr‘_n‘n{( J&!E’j(( éé‘\tl* .
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO X

PIACENZA, ITALI

i

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

o []

KORRIK - GUSHT - | VIA MALVICINO 8

PUSHIME - _ . C.
2016 GIOVANI, PIACENZA, {TALI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarirpeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqgyruara né kete Formular.

Otnels iqtés@f ¢

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve 6 caktuara, bashkéngjitini njé
kopje & tyre kétij Formulari, ’ ‘ ‘

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shto ag

TN - N L}

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6



DEKLARATIE

¢ kandidatit té listés shumemérore ¢ kandidatit €& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgiich me X) X |_____|

Referuar nenit 92/2, pik g g]édhor i Republikés

s& Shqipérisg", t& ndryshuar-,-:ay -;_,g]édhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka £6 dhena~pbfstsé'gﬁj'i;t"hé transaksionet e llogarisé.

Fmér, mbiemdér, firma

N ~ v

5 (@) t

Model i miratuar me Udhézimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, datg 23.12.2020
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DEKLARATE E KANDIDATIT

Propozuar shunf:;?érore Lista shamemérore
nga zgjedhésit

Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) D X I:
(plotéso emrin e

subjektitzgjedhor) LEVIZJA _ SOCIALISTE . PER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku ELBASAN

Deklaruesi: SINDI

9.piki 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b
Kodi Zgiedhor i Republikés s& Shqjpérise"

rgjegjésing time personale se géz0j 18 drejté

; nga zgjedhésit n zonén zgjedhore 6
. jam pjesé e asnjé-partie apo ko,
imbéshtes haptazi apo né mén

kétij kandidimi ka
paraqitur prané

(emri i institucionit)

. Emér, mbiemér, firma

6@?\0‘? Jaleshe

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve N, 01, daté 23.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: SINDI
 Atésia; GAZMEND
Mbiemér: LALOSHI

Datélindja:
Vendlindja:

DIPLOME NE FINANCE, '
YORK TIRANA”, TIRANE.

2016 - fo]l ANE.

Eksperienca né puné:’

Model | miratuar me Udh&zimin ¢ Komistonerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020



Kualifikimi:

Shkurt 2018 - Mars 2018 ' "NGRITJA E NJE LIDERI” INSTITUTI
LIDERSHIPIT,

?.1

121ES SOCIALISTE PER INTEGRIM

Model | miratuar me Udh&zimin e Komislonerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, data 23.12.2020



